
 

 

DIRECTORIO 
AVIOMAR DORADO ADMINISTRATIVO / PBX: (1) 5551800 

Nombre Extensión Correo 
Recepción 2000 na 
Porteria 2002 porteria@aviomar.com.co 

Correspondencia 2005 mdelgado@aviomar.com.co 
Maritza Sanchez 2008 masanchez@aviomar.com.co 
Andres Marenco 2009 amarenco@aviomar.com.co 
Contabilidad 2010 na 
Fanny Herrera 2011 mherrera@aviomar.com.co 
Samuel Ledesma 2012 compras2@aviomar.com.co 
Administrativa 2013 marizo@snider.com.co 
Liliana Urquijo 2017 lurquijo@aviomar.com.co 

Alejandra Perez 2018 sambiental@aviomar.com.co 
Andersson Montaño 2020 amontano@aviomar.com.co 

Calidad 2021 calidad@aviomar.com.co 

Capital Humano 2022 capital.humano@aviomar.com.co 
Tecnología 2100 mesadeayuda@aviomar.com.co 

AVIOMAR DORADO BODEGA / PBX: (1) 5551800 
Nombre Extensión Correo 

Alex Cristopher Mosquera 2001 amosquera@aviomar.com.co 
Miguel Angel Hernandez 2003 mhernandez@aviomar.com.co 
Darwin Vargas Linares 2004 dvargas@aviomar.com.co 
Jonathan Ruiz 2006 operacionesmenaje@aviomar.com.co 
Rafael Lovera Lopez 2007 rlopez@aviomar.com.co 

Kimberly Romero Mendez 2014 kromero@aviomar.com.co 

Maryuri Calderon Herrera 2019 sst@aviomar.com.co 
COLVAN BOGOTA / PBX: (1) 5551790 

Nombre Extensión Correo 
Monica Caicedo  (Recepción) 6000 mcaicedo@colvan.com.co 

Carolina Calderon Ramirez 6001 ccalderon@colvan.com.co 
Dayan Jimenez Uribe 6002 djimenez@colvan.com.co 
Diana Gonzalez 6003 dmgonzalez@colvan.com.co 
Karen Salazar 6004 ksalazar@colvan.com.co 
Servicio al cliente 1 6005 rbautista@colvan.com.co 
Servicio al cliente 2 6006 lgutierrez@colvan.com.co 

Servicio al cliente 3 6007 cherrera@colvan.com.co 

Servicio al cliente 4 6008 mpena@colvan.com.co 
Soporte Externo 6009 soporte.externo@colvan.com.co 
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DIRECTORIO 
Documentación 6010 documentacion@aviomar.com.co 

Operaciones Mecanelectro 6011 jurrego@colvan.com.co 

Oscar Ivan Andrade Cleves 6012 oandrade@colvan.com.co 
Colvan Dor Occidente 1 6013 na 
Colvan Dor Occidente 2 6014 na 
Ana Sofia Rodriguez Sabogal 6015 arodriguez@colvan.com.co 

Nicolle Tatiana Muñoz Rojas 6016 nmunoz@colvan.com.co 

Nidia Moreno 6017 nmoreno@snider.com.co 
SNIDER DORADO / PBX: (1) 5551795 

Nombre Extensión Correo 
Recepción 5000 na 
Adriana Calderon Obregón 5001 acalderon@snider.com.co 
Yoly Amin 5002 yamin@snider.com.co 
Funcionario DIAN 5003 na 
Emilce Caucha Velasquez 5004 operaciones_maritimas@snider.com.co 

Ayleen Herrera Rodriguez 5005 supervisordeaduanas@snider.com.co 

Karine Silva Contreras 5006 coordinadorfacturacion@snider.com.co 

Erika Samaca Garcia 5007 facturaciontc3@snider.com.co 

Linda Lucia Diaz Romero 5008 practicante_operaciones1@snider.com.co 

Nelson Jimenez Chacon 5009 analistadecuenta1@snider.com.co 

Jhon Sepulveda Matamoros 5010 liderdeoperaciones1@snider.com.co 

Seguridad 5011 seguridad@snider.com.co 

Carlos Hoyos Cardona 5012 choyos@snider.com.co 

AVIOMAR CALLE 96 / PBX: (1) 5551757 
Monica Camacho (Recepción)  1000 recepcion.calle96@aviomar.com.co 
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